[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЦЕНТРАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ
27 июня 2007 года

          № 802
г. Майкоп

О внесении изменений  в постановление Центральной избирательной комиссии Республики Адыгея от 9 июня 2007года № 796 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Город Майкоп» на  территориальную избирательную комиссию города Майкопа

На основании решения Совета народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп» «О внесении изменений в постановление Совета народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп» от 23 мая 2007 года № 1151 «Об обращении Совета народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп» в Центральную избирательную комиссию Республики Адыгея с просьбой о   возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Город Майкоп» на территориальную избирательную комиссию города Майкопа» Центральная избирательная комиссия Республики Адыгея

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Центральной избирательной комиссии Республики Адыгея от 9 июня 2007 года № 796 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Город Майкоп» на территориальную избирательную комиссию города Майкопа   следующие изменения:

1) в преамбуле слова «для проведения выборов 2 марта 2008 года выборов депутатов Совета народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп» и главы муниципального образования «Город Майкоп» исключить;

2) в пункте 1 слова «для проведения выборов 2 марта 2008 года выборов депутатов Совета народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп» и главы муниципального образования «Город Майкоп» исключить;

2. Направить настоящее постановление в  Совет народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп», главе муниципального образования «Город Майкоп», территориальную избирательную комиссию города Майкопа.

	                  Председатель

 Центральной избирательной комиссии

                Республики Адыгея

	     Ю.А.Хут

	                     Секретарь

Центральной избирательной комиссии

             Республики Адыгея
	     Ф.З.Хацац

_980078305